1

关于举办 2024 年全省电梯检验（DTY）资格考试

的通知

各相关单位及人员：

根据《河北省市场监督管理局关于 2024年河北省特种设备检

验检测人员资格考核工作有关事项的通知》（冀市监函〔2024〕

205 号）和《特种设备检验人员考核规则》（TSG Z8002-2022）有

关规定，按照学会《2024 年河北省特种设备检验人员考试计划》

安排，我学会定于 2024年 10月在石家庄举办“电梯检验（DTY）

资格考试”，拟考试 200 人。现将此次考试的有关事宜与安排通

知如下：

一、应试人员

电梯检验（DTY）取证补考、换证补考、考试换证、初次取证

人员。

二、许可申请、受理、考试预约

学会于 2024 年 5月 13 日发布了《关于 2024年河北省特种设

备检验检测人员资格考试有关事项说明的通知》，可登录学会网

站在“通知公告”栏中查询。

三、现场报名

参加本期考试的人员应当按照下面的时间要求，到河北省石

家庄市鹿泉区植物园路 56 号现场报名，并接受考试机构的资料核

查，资料审核通过，方可以参加考试。

2

现场报名日期：2024 年 10月 28日。

按照“优先安排上一年度考试不合格人员补考和换证考试，

取证考试按照申请受理日期先后顺序确定”要求，能够参加本期

考试人员名单中的人员（已完成许可受理及考核预约的,见附件

1)，如不能参加本期考试，请于 2024 年 10 月 21 日 17:00 之前，

按附件 2 要求填写《关于自愿放弃本期考试的声明》，打印并本

人签名后，将扫描件发至 peixun1706@163.com 邮箱；如未按要求

的时间告知考试机构，且未到现场报名的人员，将不再安排其参

加本年度该项目的考试。空出的名额将按照申请受理日期先后顺

序根据预约报名时所留电话通知到递补人员。

四、资料核查

主要核查申请资料的真实性和符合性，应提供以下资料：

1、特种设备检测人员资格申请表打印件 1 份；

2、行政许可受理单打印件 1份；

3、身份证原件，及复印件（正反面复印）1 份；

4、毕业证（或学历证明）原件，及复印件 1份。

5、持 A类监察员证申请取证的人员提供原件及复印件 1份；

6、持逾期资格证申请的，提供资格证复印件 1份。

五、考试相关信息

1.本次考试的理论部分采取计算机全省统考，实际操作考试

参照《特种设备检验人员考核规则》（TSG Z8002-2022）进行。

2.考试时间：2024 年 10 月 29～10 月 31 日。

3.考试时需携带以下资料与相关用品：

（1）身份证原件（需经人脸识别系统进行人证对比）；

（2）开卷科目考试所用的法规标准及统编教材，其他资料禁

mailto:发至peixun1706@163.com

3

止带入考场；

（3）参加现场实操考试的人员需正确穿戴个人防护用品（工

作服、安全鞋等）。

4.请参考人员添加电梯检验员考试 QQ 群：872240104。此次

考试的考号、考试地点、所需资料、具体时间安排等信息确定后

在群内通知。

5.考试不收取费用，交通及食宿费用自理。

六、考试结果公布与查询

理论知识考试（闭卷、开卷）和实际操作考试的考试结果可

自行登录“河北省特种设备从业人员考核 管理平台”

（http://tzkpi.hebscjg.com）查询：首页-信息查询-考试成绩。

七、联系方式

联系电话：15831165497  18633061202

附件：1、10月电梯检验（DTY）现场报名人员名单

2、关于自愿放弃本期考试的声明

河北省特种设备学会

2024 年 10 月 15日

4

附件 1

10 月电梯检验（DTY）现场报名人员名单

序号 姓名 身份证号 考试类别

001 刘杰 130984*********138  换证补考

002 聂盼林 130683*********011  换证补考

003 张天方 412725*********459  换证补考

004 赵宇娟 130106*********025  换证补考

005 王志红 372401*********23X  换证补考

006 梁一鸣 130403*********233  考试换证

007 刘晓龙 130133*********238  考试换证

008 马康 130184*********032  考试换证

009 牛华龙 130185*********31X  考试换证

010 吴争 130203*********61X  考试换证

011 张磊 130205*********518  考试换证

012 赵楠 130503*********652  考试换证

013 赵识博 130181*********719  考试换证

014 安建川 130123*********551  取证补考

015 边红江 130926*********037  取证补考

016 曾浩 131023*********810  取证补考

017 陈刚 130703*********252  取证补考

018 陈浩飞 130526*********038  取证补考

019 陈金友 130202*********419  取证补考

020 胡亚豪 130525*********638  取证补考

021 李克俭 130181*********21X  取证补考

022 李强 130922*********014  取证补考

023 李双佑 131002*********611  取证补考

024 林意志 131102*********418  取证补考

025 刘阳 130682*********191  取证补考

026 齐兴 130624*********433  取证补考

5

序号 姓名 身份证号 考试类别

027 邱忠波 420322*********975  取证补考

028 宋宇宁 130102*********238  取证补考

029 谭雅静 130203*********329  取证补考

030 王瀚伟 131128*********047  取证补考

031 王嘉成 131002*********213  取证补考

032 王涛 130106*********019  取证补考

033 王旭 131102*********235  取证补考

034 肖晶晶 130434*********543  取证补考

035 张宗哲 131024*********016  取证补考

036 赵文硕 132201*********013  取证补考

037 杜星晨 130532*********026  取证考试

038 王竞晗 131025*********021  取证考试

039 邢世伟 130123*********038  取证考试

040 孟飞 130181*********514  取证考试

041 王明月 130229*********015  取证考试

042 赵冬 130133*********057  取证考试

043 马艳艳 131126*********727  取证考试

044 宋宁 130730*********417  取证考试

045 赵博 130703*********619  取证考试

046 赵雪婷 130203*********445  取证考试

047 邵静 131002*********24X  取证考试

048 刘源 131002*********615  取证考试

049 米凯霖 130682*********436  取证考试

050 祁龙飞 130123*********516  取证考试

051 孙玲纬 130526*********116  取证考试

052 高绪欣 132331*********526  取证考试

053 陶云龙 130184*********15X  取证考试

054 牛宝峰 130634*********513  取证考试

6

序号 姓名 身份证号 考试类别

055
赵明亮 130283*********412  取证考试

056
张福庆 130221*********85X  取证考试

057
赵山山 130626*********878  取证考试

058
郭刚 131025*********515  取证考试

059
夏练慈 130529*********038  取证考试

060
巩亚鹏 130803*********213  取证考试

061
张兴亮 130133*********316  取证考试

062
霍博渊 130404*********512  取证考试

063
时佳豪 130133*********016  取证考试

064
石磊 131102*********451  取证考试

065
王义荣 130481*********378  取证考试

066
张明雪 130681*********022  取证考试

067
邸少博 130627*********614  取证考试

068
王山河 132127*********532  取证考试

069
宁梓真 130702*********31X  取证考试

070
夏俊朋 130206*********215  取证考试

071
邓镒昂 130181*********85X  取证考试

072
薛小川 140830*********017  取证考试

073
王志鹏 130424*********914  取证考试

074
迟秋爽 130927*********327  取证考试

075
孙广涛 130282*********117  取证考试

076
张钰龙 130206*********219  取证考试

077
李佳星 131102*********219  取证考试

078
王伟 130406*********417  取证考试

079
刘俊伟 130324*********510  取证考试

080
董飞 131182*********610  取证考试

081
郎志平 130283*********451  取证考试

082
唐博翰 130203*********915  取证考试

7

序号 姓名 身份证号 考试类别

083 王江林 130822*********435  取证考试

084 张佳琪 130627*********854  取证考试

085 高龙 130627*********076  取证考试

086 程建伟 130223*********711  取证考试

087 王复有 130925*********856  取证考试

088 翟伟哲 130129*********51X  取证考试

089 贺文娜 610627*********38X  取证考试

090 赵洋 211421*********813  取证考试

091 李超 130521*********014  取证考试

092 刘盼飞 130131*********916  取证考试

093 田磊磊 130428*********339  取证考试

094 郑美娜 131081*********325  取证考试

095 李亚泽 130622*********04X  取证考试

096 张鹏 130527*********316  取证考试

097 米华 130522*********01X  取证考试

098 郭佳民 130705*********030  取证考试

099 李朝阳 130921*********233  取证考试

100 王龙 130181*********915  取证考试

101 牛冬玲 130602*********127  取证考试

102 贾旭 130633*********018  取证考试

103 潘琳 130106*********026  取证考试

104 李盼盼 130527*********447  取证考试

105 隰思明 130633*********316  取证考试

106 宁泽军 130283*********653  取证考试

107 白亚超 130133*********419  取证考试

108 张贺 130682*********397  取证考试

109 潘海潮 131128*********715  取证考试

110 王贺臣 130322*********011  取证考试

8

序号 姓名 身份证号 考试类别

111 李国运 130981*********012  取证考试

112 刘帅 130283*********410  取证考试

113 闫雪峰 130825*********11X  取证考试

114 马伟 130682*********095  取证考试

115 宋龙彪 130103*********21X  取证考试

116 闫烁 130103*********110  取证考试

117 苑世安 372925*********955  取证考试

118 吴涛君 360203*********613  取证考试

119 张帅 130128*********034  取证考试

120 张子钦 130903*********818  取证考试

121 李晓璐 130534*********924  取证考试

122 马腾达 130283*********658  取证考试

123 苑顺利 130521*********571  取证考试

124 霍中华 130283*********413  取证考试

125 魏文航 130181*********810  取证考试

126 张笑昀 130132*********801  取证考试

127 豆江伟 130426*********334  取证考试

128 窦天旭 210114*********214  取证考试

129 柴国杰 130404*********312  取证考试

130 尹晓虹 130126*********024  取证考试

131 耿喆麟 130133*********218  取证考试

132 李金 130281*********113  取证考试

133 辛立清 130525*********931  取证考试

134 苏庆阳 130131*********016  取证考试

135 卢云龙 130682**********3X   取证考试

136 郁健 130221*********341  取证考试

137 潘子阳 131022*********015  取证考试

138 李兴飞 130133*********696  取证考试

9

序号 姓名 身份证号 考试类别

139 张占华 132226*********919  取证考试

140 胡君博 131121*********019  取证考试

141 崔鹏 130229*********418  取证考试

142 任德轩 130425*********654  取证考试

143 耿永欢 130624*********215  取证考试

144 冯凯 130929*********45X  取证考试

145 王云雷 130123*********351  取证考试

146 卢天梦 130125*********514  取证考试

147 张兴 130525*********315  取证考试

148 董雄超 130429*********413  取证考试

149 李向辉 130129*********01X  取证考试

150 高洋 130623*********957  取证考试

151 翟庆龙 130104*********819  取证考试

152 任环宇 130429*********612  取证考试

153 王旭昊 130429*********210  取证考试

154 张森 130429*********631  取证考试

155 刘锴 130481*********492  取证考试

156 吴帅波 130429*********633  取证考试

157 任利香 132133*********622  取证考试

158 付俊锋 210502*********815  取证考试

159 张振华 130623*********916  取证考试

160 孟德芳 131022*********917  取证考试

161 赵亮 131022*********015  取证考试

162 安晓强 130425*********654  取证考试

163 李秀娟 130184*********023  取证考试

164 张栩荣 120109*********012  取证考试

165 张涛 130124*********098  取证考试

10

序号 姓名 身份证号 考试类别

166 李梦雄 130128*********213  取证考试

167 曲广艳 130929*********666  取证考试

168 李浩月 130123*********310  取证考试

169 池冰 130124*********513  取证考试

170 师佳鑫 130522*********01X  取证考试

171 曲猛 130929*********610  取证考试

172 马诗达 130524*********010  取证考试

173 李天航 130421*********511  取证考试

174 李煜辉 130322*********818  取证考试

175 李雪征 130324*********21X  取证考试

176 宋佳俊 130123*********338  取证考试

177 梁利才 131181*********536  取证考试

178 黄冰 130804*********016  取证考试

179 孟挺挺 130429*********336  取证考试

180 刘强 131022*********210  取证考试

181 韩小龙 640204*********039  取证考试

182 王培培 130903*********328  取证考试

183 宋洪祥 230921*********513  取证考试

184 王若萱 130903*********06X  取证考试

185 曹永江 130524*********016  取证考试

186 李丛勋 132329*********83X  取证考试

187 王天昊 130634*********513  取证考试

188 薛翔 142724*********917  取证考试

189 康凌硕 130133*********910  取证考试

190 薛钰馨 130185*********71X  取证考试

191 高泽 130125*********51X  取证考试

192 吕世伟 130129*********510  取证考试

11

序号 姓名 身份证号 考试类别

193 徐平恺 130923*********051  取证考试

194 周明雪 131181*********067  取证考试

195 祁新武 130927*********510  取证考试

196 魏祥权 132201*********314  取证考试

197 王胜科 130123*********274  取证考试

198 苏克垚 139527*********116  取证考试

199 李玲娜 130406*********724  取证考试

200 刘苏柳 130104*********878 取证考试

12

附件 2：

关于自愿放弃本期考试的声明

本人姓名：        ，身份证号：              ，是 2024

年度《10月电梯检验（DTY）现场报名人员名单》中人员，由于个

人原因无法参加本期考试，自愿放弃本次考试。

特此声明！

本人签名：

日    期：